
 

 

 

 

DĀVANU KARTES IEGĀDES UN IZMANTOŠANAS NOTEIKUMI 

 

 
Spēkā no 2018. gada 25.maija.  

Pēdējo reizi pārskatīti 2024.gada 2.oktobrī. 

 

 Dāvanu karti var izmantot tikai SIA Latvia Tours sniegto pakalpojumu apmaksai. 

 Dāvanu kartes derīguma termiņš ir 12 (divpadsmit) mēneši no tās iegādes dienas. Par Dāvanu 

kartes derīguma termiņa pēdējo dienu uzskatāms datums pēc 12 mēnešiem, kas sakrīt ar 

Dāvanu kartes iegādes datumu, līdz pulksten 23:59 pēc Latvijas laika. 

 Dāvanu karti iespējams izmantot Latvia Tours darba laikā, piesakot darījumu pa e-pastu vai 

fiziski Latvia Tours ofisā. Piesakot darījumu, ir obligāti jāuzrāda dāvanu karte vai jānosūta 

elektroniski uz e-pasta adresi. 

 Dāvanu karti iespējams izmantot vairākiem pirkumiem, ja visa tās vērtība nav iztērēta vienā 

pirkumā. 

 Ja kartē norādītā summa netiek pilnībā izmantota, starpība naudas izteiksmē netiek 

izmaksāta. 

 Dāvanu kartes īpašnieks var piemaksāt pie kartes vērtības, ja pirkuma summa ir lielāka par 

kartē norādīto. 

 Dāvanu karte nav atgriežama un to nav iespējams samainīt pret naudu. 

 Dāvanu kartes derīguma termiņš nav pagarināms vai atjaunojams. 

 Ar Latvia Tours dāvanu karti nevar norēķināties par citu Latvia Tours dāvanu karti vai cita 

piegādātāja dāvanu karti. 

 Dāvanu karšu kopēšana, citāda pavairošana un atkārtota pārdošana jebkādā veidā ir aizliegta. 


